
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Кадетская школа имени генерал-майора милиции В.А.Архипова» 

 города Чебоксары» Чувашской Республики 
 

П Р И К А З 
13 января  2025 года         №              
 
Об организации  и проведении школьного этапа  
республиканского конкурса на лучшего классного  
руководителя 2025 года «Самый классный классный»  
 

     В целях профессионального совершенствования педагогов, осуществляющих функции 

классного руководителя, распространения передового педагогического опыта, повышение 

престижа института классного руководства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести школьный этап республиканского конкурса на лучшего классного 

руководителя 2025 года «Самый классный классный» в период 22 января 2025г. по 25 января 

2025 г. согласно Положению «О проведении школьного этапа республиканского конкурса на 

лучшего классного». 

2.Утвердить  

- Положение «О проведении школьного этапа республиканского конкурса на лучшего 

классного» 

-Состав Оргкомитета школьного этапа конкурса «Самый классный классный»  

-Состав жюри школьного этапа конкурса «Самый классный классный»  

-Направить победителя школьного этапа на  муниципальный этап  конкурса «Самый классный 

классный»  

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                      С.В. Иванова 

 

 

 

 

 

 


